
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-greenstep-
olivove/

Holínky (gumáky) ZFish Greenstep -
olivové

Kód zboží: ZF-9102
Značka: ZFish
Velikost bot (EU): 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

Popis:
Ultralehké rybářské holínky Greenstep vynikají svým materiálem EVA, který skvěle izoluje a
je mnohem lehčí než neopren. Díky těmto vlastnostem můžete holínky pohodlně využívat i
v extrémních mrazech až do -30 °C. Vnitřní vložka je vyjímatelná, což oceníte hlavně v
letních měsících.

Neváhejte a vyzkoušejte tuto vylepšenou generaci holínek od české značky Zfish.

Vlastnosti:
• termoizolační materiál EVA
• tepelný komfort do -30 °C
• vyjímatelná vnitřní termo vložka

Parametry:
• Země výroby: pl
• Určení: Pro rybáře

Fotky:

https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-greenstep-olivove/



	Holínky (gumáky) ZFish Greenstep - olivové

